关于开展“高举团旗跟党走”红色教育系列活动的通知
各院系分团委（直属团总支）、学生会：
为庆祝“建党90周年”、“辛亥革命100周年”和我校“建校八十周年”，激发广大团员青年奋发学习、爱国爱校、励志成才的使命感和责任感，用社会主义核心价值体系教育引导团员青年树立坚定跟党走的理想信念，构筑我校广大团员青年强大的精神支柱。经校团委研究，决定开展“高举团旗跟党走”红色教育系列活动。
系列活动采取校团委主办，院系分团委（直属团总支）或各级学生组织承办的形式开展，由“与信仰对话—党史报告进校园”、“党在我心中”演讲比赛等15个子活动组成，现将活动安排下发（见附件），子活动通知和方案另行下发，请组织实施。

	“高举团旗跟党走”红色教育系列活动安排表

	序号
	活动主题
	主办单位
	承办单位
	举办时间

	1
	“与信仰对话—党史报告进校园”
	校团委
	各院系分团委（直属团总支）
	  4月--12月

	2
	“党史我来讲”主题团日活动
	校团委
	各班团支部
	4月--6月

	3
	庆祝建党九十周年暨五四颁奖典礼
	校团委
	校学生会、大学生新闻中心
	5月中旬

	4
	参加“湖北省高校纪念辛亥革命100周年”

新诗创作论坛
	校团委
	大学生社团联合会
	4月--5月

	5
	“党在我心中”演讲比赛
	校团委、校学生会
	文学院分团委、学生会
	6月上旬

	6
	“颂党恩、爱祖国、爱二师”知识综艺竞赛
	校团委、校学生会
	建材系直属团总支、学生会
	6月上旬

	7
	“红小鬼动漫故事汇”活动
	校团委
	各院系分团委（直属团总支）
	4月--6月

	8
	“重走长征路，重温革命情”挑战赛
	校团委、校学生会
	物电学院分团委、学生会
	6月上旬

	9
	“传承革命历史 共庆90华诞”红色话剧
	校团委、校学生会
	物电学院分团委、学生会
	6月上旬

	10
	“缅怀革命先烈，追忆光辉岁月”

红色电影展及影评评比活动
	校团委、校学生会
	大学生社团联合会
	5月--6月

	11
	党的历程图片展
	校团委、校学生会
	校学生会宣传部
	6月上旬

	12
	重走大别山系列活动
	校团委
	校志愿者行动指导中心
	5月--6月

	13
	“祖国礼赞-- 香榭杯”第三届文学原创作品大赛
	校团委
	大学生新闻中心
	6月上旬

	14
	纪念一二·九动运诗歌散文大赛
	校团委、校学生会
	校学生会学术部
	6月-11月

	15
	参加“湖北高校2011新红歌唱作大赛”
	校团委、校学生会
	艺术学院分团委、学生会
	5月--6月

	16
	协办与其它部门的庆祝建党活动

共青团湖北第二师范学院委员会

                                                              二〇一一年四月二十七日